Администрация Токарёвского района

Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2017                                     р.п. Токарёвка                                          № 86
О внесении  изменений в постановление администрации района от 20.10.2016 № 428 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района»

В целях приведения Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Токаревского района, в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация района постановляет:
1. Изложить перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района, утвержденный постановлением администрации района от 04.05.2008 № 237, в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области   www.top 68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А. В. Жукова.
Глава администрации района                                                  В.Н. Айдаров

	ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                            к постановлению администрации района                                                                  от 20.02.2017 №86

	УТВЕРЖДЕН                                                                                                                 постановлением администрации района                                                                                  от 04.05.2008 № 237

	Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токарёвского района

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение)

объекта
	Структурированный адрес объекта

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом
	Указать одно из значений:

 в перечне

(изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Кадастровый номер
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель

	Документы основание
	Правообладатель

	Документы основание
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения / внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип

элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер

дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Номер

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Дата
	Номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	1
	6821000102011
	Тамбовская область,Токаревский район, р.п.Токаревка,   проспект Революции,          дом2,помещение 1
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Проспект
	Революции
	дом 2, помещение 1
	Недвижимое имущество

	Индивидуальный предприниматель Глазков Александр Борисович
	##############
	682100084968
	########
	########
	В перечне
	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	12.02.16
	48

	2
	6821000102011
	Тамбовская область,Токаревский район , р.п.Токаревка, проспект Революции ,  дом2,помещение 2
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Проспект
	Революции
	дом 2, помещение 2
	Недвижимое имущество

	Индивидуальный предприниматель Папикян Елена Анатольевна
	##############
	682101068006
	########
	########
	В перечне
	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	12.02.16
	48

	3
	6821000409134
	Тамбовская область,Токаревский район,р.п.Токаревка,   ул.Маяковского ,   дом 1"а",     помещение 2
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Улица
	Маяковского
	дом 1"а", помещение 2
	Недвижимое имущество

	4
	6821000409168
	Тамбовская область,Токаревский район,р.п.Токаревка,   ул.Маяковского ,     дом 2, помещение 3
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Улица
	Маяковского
	дом 2, помещение 3
	Недвижимое имущество

	Индивидуальный предприниматель  глава крестьянского (фермерского) хозяйства Айдарова Галина Владимировна
	##############
	682101030517
	########
	########
	В перечне
	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	12.02.16
	48

	5
	6821000409169
	Тамбовская область ,  Токаревский район,   р.п. Токаревка, ул.Маяковского,      дом 2, помещение 4
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Улица
	Маяковского
	дом 2 , помещение 4
	Недвижимое имущество

	Индивидуальный предприниматель  глава крестьянского (фермерского) хозяйства Айдарова Галина Владимировна
	##############
	682101030517
	########
	########
	В перечне
	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	12.02.16
	48

	6
	6821000409170
	Тамбовская область,  Токаревский район   , р.п.Токаревка  ,          ул Маяковского ,        дом 2, помещение 5
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Улица
	Маяковского
	дом 2, помещение 5
	Недвижимое имущество

	Индивидуальный предприниматель  глава крестьянского (фермерского) хозяйства Айдарова Галина Владимировна
	##############
	682101030517
	########
	########
	В перечне
	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	12.02.16
	48

	7
	6821000409166
	Тамбовская область,  Токаревский район   , р.п.Токаревка  , ул Маяковского ,  дом 2, помещение 1
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Улица
	Маяковского
	дом 2, помещение 1
	Недвижимое имущество

	Индивидуальный предприниматель  глава крестьянского (фермерского) хозяйства Тумаков Александр Николаевич
	##############
	682100171875
	########
	########
	В перечне
	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	12.02.16
	48

	8
	6821000409178
	Тамбовская область, Токаревский район , р.п. Токаревка ,проспект Революции , дом 47, помещение 3
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Проспект
	Революции
	дом 47, помещение 3
	Недвижимое имущество

	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	24.10.16
	428

	9
	6821000409167
	Тамбовская область, токаревский район , р.п. Токаревка , ул Маяковского , дом 2 , помещение 2
	Тамбовская область
	Токаревский район
	Муниципальное образование
	Поселок
	Токаревка

	Улица
	Маяковского
	дом 2, помещение 2
	Недвижимое имущество
	Токаревская районная ассоциация крестьянских фермерских хозяйств  "Возрождение"
	1026800957017
	6821080078
	12.08.2014
	12.08.2019

	В перечне
	Администрация Токаревского района  Тамбовской области
	Постановление
	12.02.16
	48

	                                  Заместитель главы администрации района                                                                     А.В.Жуков